



## Driftsansvarlig søges til FanøNet

FanøNet søger en daglig leder med brede kompetencer indenfor kommunikation, salg, marketing og tekniske færdigheder indenfor internet og TV.

Som daglig leder vil du arbejde tæt sammen med bestyrelsen og eksterne leverandører for at sikre den daglige drift af internet og TV på Fanø. Du vil også indgå i arbejdet med at udvikle FanøNet så vi også i fremtiden vil have stærke produkter til vores små 3000 medlemmer.

Du vil i ansættelsesprocessen have mulighed for at komme med input til tilrettelæggelsen af arbejdstid såfremt det kan passe med vilkårene for den daglige drift.

Vi forestiller os omkring 20 timer ugentligt. Så har du de kompetencer vi leder efter, kan vi skræddersy et job der passer lige til dig.

### Dine opgaver:

- TV-support: Du vil være ansvarlig for at yde lettere lokal TV-support på Fanø, samt om fornødent arrangere ekstern assistance for at sikre, at problemer løses hurtigt og effektivt.
- Bredbåndssupport: Du vil udføre lettere lokal bredbåndssupport på Fanø og om fornødent arrangere ekstern assistance, for at opretholde en høj servicekvalitet.
- Markedsføring og ideudvikling: Du vil have mulighed for at deltage i at udvikle ideer og løsninger, der kan bidrage til udbredelsen af FanøNet, samt deltage aktivt i markedsføringen af tjenesten.
- Medlemsudvidelse: Du vil spille en rolle i at udvide foreningens medlemstal, herunder udvikling af erhvervs løsninger for potentielle medlemmer.
- Daglig drift: Du skal være parat til at deltage i den daglige drift med en fleksibel og samarbejdsorienteret tilgang.

### Kvalifikationer:

- Grundlæggende tekniske færdigheder, helst inden for TV og bredbånd.
- Gode organisatoriske evner og erfaring med administrative opgaver.
- Evne til at arbejde selvstændigt og håndtere flere opgaver samtidig.
- Gode kommunikationsevner og evne til at samarbejde med både interne og eksterne parter.

### Vi tilbyder:

- En udfordrende og varieret stilling med ansvar og mulighed for personlig og faglig udvikling.
- En stor grad af frihed og selvbestemmelse. Der er mulighed for at arbejde hjemmefra, og vi stiller de fornødne værktøjer til rådighed (mobil, computer med videre.) Alternativt kan vore lokaler benyttes delvist.
- Omkring 20 timers arbejde om ugen.

### Særlige vilkår:

Jobbet tilbydes som en timelønsbaseret aftale.

### Ansøgning:

Send din ansøgning og CV til [formand@fanonet.dk](mailto:formand@fanonet.dk) senest den 28. oktober 2024.

### Ansættelsesdato:

Efter aftale.

### Har du spørgsmål?

#### Kontakt:

Formand Erik Slot: 5152 2998

Næstformand Lars Rasmussen: 3029 9684



Fra et strikkearrangement i Sønderho Kirke. Foto: Per Hoffman Hansen

## Fanø Strik satser på en gentagelse i 2025

Fanø Strik blev anderledes end Wooldays, der er solgt til en thybo. Men Destination Vadehavskysten er godt tilfreds

**STRIKNING** – Fanø Strik 2024 gik efter al forventning.

Det mener Destination Vadehavskysten, der var tovholder og medsponsor.

”Øen summede af glade strikkere, som gav udtryk for, at de hyggede sig og nød at komme rundt og opleve både øen samt de mange strikkeaktiviteter. Det var første år i et nyt format, hvor man har samlet hele øen i én fælles strikkefestival, med foreningen Fanø Strik, de mange erhvervsdrivende og frivillige bag,” siger Cecilie Lykkegaard Nielsen, udviklings- og projektkoordinator i Destinationen.

”Med det helt nye format var der ikke forventninger til helt så mange gæster, som tidligere har besøgt øen i samme weekend. Dog viser teledata og færgetal, at øen har været godt besøgt i både september og dagene, hvor strikkefestivalen fandt sted. Faktisk tyder vores data på, at flere har besøgt øen i september i år sammenholdt med sidste år, ligesom vi har registreret flere dagsgæster i Sønderho i 2024, sammenholdt med 2023,” tilføjer hun.

Fiberfolk, som gæstede Fanø Hallen torsdag til lørdag med 40 forskellige stadeholdere, har også udtrykt, at de håber at kunne

komme tilbage i 2025. Tilbagemeldingerne fra stadeholderne på hele øen har alt i alt været rigtig positiv.”

”Så første år forløb, som vi havde håbet. Planlægningen af 2025 er gået i gang, også her forventer Destination Vadehavskysten at kunne hjælpe til. Foreningen Fanø Strik vil arbejde med at udvide målgruppen og vil blandt andet øge deres markedsføringsindsats,” slutter hun.

Destination Vadehavskysten har hjulpet med realiseringen af Fanø Strik i 2024 med midler fra Danmarks Erhvervsfremmebestyrelse.

-fina



## Hvor heldig har man lov at være? Også Fanø Vesterland nummer 11 fik solskin

**MINIANMELDelse** – Høj sol og sommervej med en kølende brise. Hvor heldig har man lov at være, kan man kun spørge efter dette års Fanø Vesterland bag Fanø Skole den 6. og 7. september.

I år var festivalen igen en tand mere professionel end året før. Der var tælleapparater, og alt virkede velorganiseret og velfungerende. 8000 mennesker var dog i overkant, hørte vi stamgæster sige.

Drømmescenen, der trænger til et få et større telt, var flyttet for at skabe et stort område med siddepladser. Hmm, det virkede måske lidt Bakken-agtigt.

Lille udskiftning blandt de store navne og omvendt. Måske tid til lidt fornyelse? Ros for Suspekt.

-fina